ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КЛЕТСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 13/2
от  20 ноября 2013г.

  х. Клетский
«Об отмене Решения сельской Думы Клетского сельского поселения № 12/1 от 06 ноября 2013 года «О проведении публичных слушаний»
Заслушав Главу Клетского сельского поселения Ускова М.В., сельская Дума Клетского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Отменить Решение сельской Думы Клетского сельского поселения № 12/1 от 06 ноября 2013 года «О проведении публичных слушаний»
2. Настоящее Решение  вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.
Глава Клетского
сельского поселения

                                    Усков М. В.